
Přeživší holocaust píší Evropské lékové
agentuře EMA: ZASTAVTE VAKCINAČNÍ
HOLOCAUST !!!
- CZ24 News | 1. září 2021

EU: Před očekávaným schválením vakcíny proti COVID v Evropě, kteří přežili holocaust, a jejich
potomci napsali dopis Evropské lékové agentuře (EMA) s žádostí o zastavení očkovacího programu
proti COVID-19.

Ti, kdo přežili, obviňují orgány lékařského dozoru, že v rozporu s Norimberským kodexem správně
neinformovali obyvatelstvo o nebezpečích očkování a označují očkovací program za „druhý
holocaust“.

Píšete: „Před 80 lety to byli Židé, kteří byli hanobeni jako šiřitelé infekčních nemocí, dnes jsou to
neočkovaní“.

Zde je překlad dopisu:

My pro lidstvo
Jsme mezinárodní asociace právníků, lékařů, vědců, novinářů a zástupců dalších profesních
skupin.

Zastupujeme zájmy všech lidí na světě, kteří usilují o život svobody, sebeurčení, důstojnosti
a pravdivosti.

We For Humanity, trust-in-humanity@pm.me

EMA
paní Emer Cooke
Domenico Scarlattilaan 6
1083 HS Amsterdam
Nizozemsko

25. srpna 2021

ZASTAVTE HOLOCAUST

Drahý pane nebo paní,

My, kteří přežili zvěrstva páchaná na lidskosti během druhé světové války, cítíme, že je naší
povinností řídit se svým svědomím a napsat tento dopis.

Je nám zřejmé, že se nám před očima odehrává další holocaust ve větším měřítku. Většina světové
populace dosud nechápe, co se děje, protože rozsah organizovaného zločinu, jako je tento, přesahuje
jejich horizont. Ale my víme. Pamatujeme si jméno Josef Mengele. Někteří z nás mají osobní

https://cz24.news/prezivsi-holocaust-pisi-evropske-lekove-agenture-ema-zastavte-vakcinacni-holocaust/
https://cz24.news/prezivsi-holocaust-pisi-evropske-lekove-agenture-ema-zastavte-vakcinacni-holocaust/
https://cz24.news/prezivsi-holocaust-pisi-evropske-lekove-agenture-ema-zastavte-vakcinacni-holocaust/


vzpomínky. Zažíváme déjà vu tak otřesné, že se postavíme, abychom ochránili své ubohé bližní. Mezi
ohrožené nevinné nyní patří děti a dokonce i kojenci.

Za pouhé čtyři měsíce zabily vakcíny COVID-19 více lidí než všechny dostupné vakcíny
kombinované od poloviny roku 1997 do konce roku 2013-období 15,5 roku. A nejhůře jsou
na tom lidé mezi 18 a 64 lety – skupina, která se ve statistikách Covid neobjevuje.

Naléhavě vás žádáme, abyste okamžitě zastavili tento bezbožný lékařský experiment na lidstvu.

To, čemu říkáte „očkování“ proti SARS-Cov-2, je ve skutečnosti rouhačský zásah do přírody. Nikdy
předtím nebylo možné imunizovat celou planetu zavedením syntetické mRNA do lidského těla. Jedná
se o lékařský experiment, na který je třeba aplikovat Norimberský kodex. 10 etických zásad v tomto
dokumentu tvoří základní kodex lékařské etiky, který byl formulován během Norimberského
lékařského procesu, aby bylo zajištěno, že lidé již nikdy nebudou vystaveni nedobrovolným
lékařským experimentům a postupům.

Zásada 1 norimberského kodexu:

(a) „Dobrovolný souhlas subjektu údajů je zcela zásadní. To znamená, že dotyčná osoba musí
být právně schopná dát svůj souhlas, že musí mít možnost svobodné volby, aniž by zavedla jakýkoli
prvek násilí, podvodů, nátlaku, podvádění nebo jakékoli jiné formy nátlaku, a že mají dostatečné
znalosti a porozumění prvkům předmětného předmětu, aby mohli učinit informované rozhodnutí.

b)Druhý prvek vyžaduje, aby subjekt před kladným rozhodnutím o povaze, době trvání a účelu
experimentu, způsobu a prostředcích, kterými má být experiment prováděn, o jakýchkoli důvodně
předpokládaných nepříjemnostech a nebezpečích a jeho účincích informováni o svém zdraví nebo
osobě, což může vyplývat z jejich účasti na experimentu.

(c) Povinnost a odpovědnost určit kvalitu souhlasu spočívá na každé osobě, která experiment zahájí,
řídí nebo se na něm podílí. Je to osobní povinnost a odpovědnost, kterou nelze beztrestně delegovat
na jiné.

Re. (a): O svobodném rozhodnutí nemůže být řeč. Masmédia šíří strach a paniku a používají pravidla
Goebbelsovy propagandy opakováním lží, dokud se jim nevěří. Týdny volají po postavení mimo zákon
těch, kteří nebyli očkováni. Zatímco před 80 lety to byli Židé, kteří byli hanobeni jako původci
infekčních nemocí, dnes jsou to neočkovaní lidé, kteří jsou obviněni ze šíření viru. Fyzická integrita,
svoboda cestování, svoboda pracovat a celé soužití bylo lidem vzato, aby jim bylo vnuceno očkování.
Děti se nechají přesvědčit k očkování proti přání rodičů.

To (b): 22 strašných vedlejších účinků, které jsou již uvedeny v nouzovém schválení FDA, nebylo
hlášeno testovaným subjektům. Níže uvádíme tyto seznamy ve prospěch celosvětové veřejnosti.

Podle definice nikdy neexistoval žádný informovaný souhlas. Mezitím byly v mnoha databázích
zaznamenány tisíce vedlejších účinků. Zatímco takzvaná čísla případů prosakují všemi hromadnými
sdělovacími prostředky každých 30 minut, neexistuje žádný náznak závažných nežádoucích
vedlejších účinků nebo toho, jak a kde mají být vedlejší účinky hlášeny. Pokud víme, i zaznamenané
poškození bylo hromadně mazáno ve všech databázích.

Zásada 6 norimberského kodexu vyžaduje: „Úroveň rizika, které je třeba podstoupit, by
nikdy neměla překročit míru určenou humanitárním významem problému, který má být
experimentem vyřešen“.

„Očkování“ proti Covid se ukázalo jako nebezpečnější než Covid pro zhruba 99% všech lidí. Jak



Univerzita Johna Hopkinse zdokumentovala ve studii se 48 000 dětmi, u dětí z viru nehrozí žádné
riziko. Z vašich vlastních údajů vyplývá, že děti, kterým virus nehrozí, prodělaly po očkování infarkt;
více než 15 000 dětí mělo nežádoucí účinky – včetně více než 900 závažných událostí. Ve Spojených
státech zemřelo po očkování nejméně 16 teenagerů. Jak víte, je hlášeno pouze asi 1%. A jak píšeme,
počty rychle rostou. S vašimi znalostmi.

Článek 10 kodexu: „Během experimentu musí být odpovědný vědec připraven ukončit
experiment v jakékoli fázi, pokud má při použití požadované dobré víry, vynikající
schopnosti a pečlivého úsudku důvod se domnívat, že experiment bude i nadále
pravděpodobně mít za následek zranění, invaliditu nebo smrt subjektu. “

Říká se, že přibližně 52% světové populace dostalo alespoň jedno očkování.

Poctivé zveřejnění skutečného počtu zraněných v rámci „vakcíny“, úmrtí a zemřelých na celém světě
je již dlouho očekáváno. Nyní existují miliony. Nyní nám dejte skutečný počet obětí očkování proti
Covid.

Kolik jich bude tolik, aby probudilo vaše svědomí?

Seznam nežádoucích účinků známých FDA před nouzovým schválením

Guillain-Barreův syndrom1.
Akutní diseminovaná encefalomyelitida2.
Příčná myelitida3.
Encefalitida / encefalomyelitida / meningoencefalitida / meningitida / encefalopatie4.
Křeče / křeče5.
mrtvice6.
Narkolepsie a kataplexie7.
Anafylaxe8.
Akutní infarkt myokardu9.
Myokarditida / perikarditida10.
Autoimunitní onemocnění11.
Úmrtí12.
Následky těhotenství a porodu13.
Jiná akutní demyelinizační onemocnění14.
Neafylaktické alergické reakce15.
Trombocytopenie16.
Diseminovaná intravaskulární koagulace17.
Venózní tromboembolie18.
Artritida a artralgie / bolest kloubů19.
Kawasakiho nemoc20.
Multisystémový zánětlivý syndrom u DĚTÍ21.
Nemoc zhoršená očkováním.22.

Podepsaný

Ti, kdo přežili koncentrační tábor, jejich synové, dcery a vnoučata, včetně lidí dobré vůle a dobrého
svědomí:

Prohlášení:

Osobní údaje osob, které přežily holocaust a jejich rodiny, lze zpřístupnit na základě oficiální žádosti



pro účely autentizace. Za účelem ochrany signatářů před odvetami nebudou data zveřejněna
otevřeným dopisem.

Ze stejného důvodu nás můžete kontaktovat pouze e-mailem: trust-in-humanity@pm.me

 

Video z doručení dopisu se čtením pozůstalostního textu


